ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                         2018 г.                  г. Георгиевск                                           № ____

О внесении изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. № 2115
В связи с кадровыми изменениями в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. № 2115 «О рабочей группе по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Георгиевском городском округе Ставропольского края», изложив его в прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации                           Р.Х.Хасанов

Проект визируют:

исполняющая обязанности управляющего делами

администрации                                                                                Н.Е.Филиппова

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм
начальника отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли

администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова